
zaaknummer Z/20/368054

Raadsbesluit
Onderwerp Meerjarenbegroting 2021 - 2024
Zaaknummer Z/20/368054
Documentnummer INT/20/983046

De raad van de gemeente Zevenaar;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar;

gelet op artikel  189 van de Gemeentewet; 

besluit:

1. De meerjarenbegroting 2021 – 2024 vast te stellen overeenkomstig het aangeboden 
ontwerp met dien verstande dat:
- er € 25.000,00 wordt opgenomen in de begroting ten gunste van een haalbaar-
heidsonderzoek naar het realiseren van een toekomstbestendige (omni-)/sport-
voorziening op het Sportpark Hengelder, waarbij de (her)verdeling van de sporthallen over 
de wijken/basisscholen onderdeel van dit onderzoek is. 

2. Het dekkingsplan MJB 2021-2024, zoals opgenomen in de Notitie samenhang en 
financieel eindbeeld, vast te stellen;

3. De Geactualiseerde coronaeffecten 2021-2024 vast te stellen en te dekken uit de 
Algemene Reserve;

4. De Tussentijdse Financiële Prognose 2020 voor kennisgeving aan te nemen;
5. Voor het Herstelplan Zevenaar: sociaaleconomische injectie Zevenaar een bedrag vrij te 

maken van maximaal € 3 miljoen door het vormen van een bestemmingsreserve ten laste 
van de Algemene Reserve. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op  4 november 2020.

De griffier De burgemeester
W.M. van der Vlies L.J.E.M. van Riswijk


